

# **Ejendomsselskabet HACM ApS**

c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 29 68 58 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.



---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 68 58 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Kong Georgs Vej 63 ApS, Hvidovre Svanevej 14-16 ApS, Hvidovre Husumgade 22-24 ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed. Dette udføres i praksis gennem datterselskabernes drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.440 kr. mod -38.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.643.627 kr. mod 13.917.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.440</b>	<b>-38.021</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.440</b>	<b>-38.021</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.582.188	13.914.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475.342	464.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-356.134	-421.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.660.956</b>	<b>13.918.215</b>
3 Skat af årets resultat	-17.329	-909
<b>Årets resultat</b>	<b>7.643.627</b>	<b>13.917.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.582.188	13.914.049
Overføres til overført resultat	61.439	3.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.643.627</b>	<b>13.917.306</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.036.536	40.454.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.036.536</u>	<u>40.454.348</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.036.536</u></b>	<b><u>40.454.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.087.445	8.653.908
Udsudte skatteaktiver	9.384	26.718
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.085.111	640.296
Andre tilgodehavender	<u>76.061</u>	<u>76.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.258.001</u>	<u>9.396.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.258.001</u></b>	<b><u>9.396.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.294.537</u></b>	<b><u>49.851.331</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.556.536	34.974.348
Overført resultat	5.909.434	5.847.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.465.970</b>	<b>41.822.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	7.000.000	7.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.000.000	7.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.665.961	259.365
Selskabsskat	855.106	490.288
Anden gæld	307.500	279.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.828.567	1.028.988
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.828.567</b>	<b>8.028.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.294.537</b>	<b>49.851.331</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.612	164.319
Andre finansielle omkostninger	<u>282.522</u>	<u>257.569</u>
	<b><u>356.134</u></b>	<b><u>421.888</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5	-8
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.334</u>	<u>917</u>
	<b><u>17.329</u></b>	<b><u>909</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>5.480.000</u>	<u>5.480.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.480.000</u></b>	<b><u>5.480.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	34.974.348	21.060.299
Årets værdireguleringer	<u>7.582.188</u>	<u>13.914.049</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>42.556.536</u></b>	<b><u>34.974.348</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>48.036.536</u></b>	<b><u>40.454.348</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kong Georgs Vej 63 ApS	Hvidovre	100 %
Svanevej 14-16 ApS	Hvidovre	100 %
Husumgade 22-24 ApS	Hvidovre	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	7.000.000	7.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>7.000.000</b></u>	<u><b>7.000.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 48.037 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.